MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

           FACULDADE METROPOLITANA NORTE RIOGRANDENSE

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL Nº02/2023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O NÚCLEO DE

PROJETO DE EXTENSÃO

A Coordenação de projeto de extensão torna público o resultado da seleção de discentes

para o projeto de pesquisa aprovado no edital 2023.

 MÁTRICULA ESTUDANTE RESULTADO

1.  2023529928 Thayse Ferreira de Oliveira Nascimento Selecionado(a)

2.  2021202563 Ana Luiza Costa da Silva Selecionado(a)

3.  2022241987 Maria Izabel Moura de Sá Selecionado(a)

4.  2022270401 Estela Yasmin Silva De Lemos Selecionado(a)

5.  2022272188 Eduardo Venancio Varela Selecionado(a)

6.  2022274493 Jadson Cleiton de Souza Selecionado(a)

7.  2023528658 Mônica Francisca da Silva Selecionado(a)

8.  2023528666 Williane Karoline Silva de Souza Selecionado(a)

9.  2023528671 Ana Rita Pereira de Paula Selecionado(a)

10.  2023528681 Raiane da Silva Medeiros dos Santos Selecionado(a)

11.  2023528690 Wesley Henrique Silva de Souza Selecionado(a)

12.  2023528695 Mayara Gomes da Silva Selecionado(a)

13.  2023528701 Joana Kamylla Neta Rodrigues de Oliveira

Gonçalves

Selecionado(a)

14.  2023528704 Kamille Christine Capistrano da Costa Selecionado(a)

15.  2023528707 Bruna Vicente Pereira Selecionado(a)

16.  2023530020 Ellen Santos Rodrigues de Souza Camara Selecionado(a)

17.  2023530926 Alessandra Silva Pegado Selecionado(a)

18.  2023532277
Aíris Cândido do Nascimento Cavalcante

Selecionado(a)

19.  2023528654
Rayssa Dionizio de Melo

Selecionado(a)

Natal, quinta-feira, 04 de maio de 2023.